
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДА ХИМКИ 
141400, Московская область, городской округ Химки, улица Калинина, дом 4 

Телефон/факс: (495) 572-64-22  

 
РЕШЕНИЕ 

«17» марта 2020 года  № 7 

 

О формировании участковых избирательных комиссий избирательных участков № 

3143, 3145, 3146,3148,3149, 3150, 3151, 3152, 3153, 3156, 3157,3158, 3160,3161,3162, 3163, 

3165, 3167, 3169, 3172, 3174, 3178, 3179, 3180, 3182, 3183,3184, 3185, 3187,3188,3191, 3192, 

3193, 3195, 3197, 3198, 3200, 3201, 3203,3204,3208, 3209,3211, 3212, 3214, 3216, 3223, 3225, 

3226, 3564, 3565, 3566, 3567, 4115, 4116, 4118, 4119, 4120, 4122, 4123, 4124, 4125, 4126, 4127, 

4129,  4130, 4235,  4236, 4237, 4238.  

 

 Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав участковых 

избирательных комиссий, в соответствии со статьями 20, 22, 27 Федерального закона от 12 

июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», и Методическими рекомендациями о 

порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных 

комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий 

утвержденными Постановлением Центральной Избирательной комиссии России от 

17.02.2010 № 192/1337-5, статьей 16 Закона Московской области от 4 июня 2013 г. № 

46/2013-ОЗ «О муниципальных выборах в Московской области», Территориальная 

избирательная комиссия города Химки  РЕШИЛА: 

1.Сформировать участковых избирательных комиссий избирательных участков № 3143, 

3145, 3146, 3148, 3149, 3150, 3151, 3152, 3153, 3156, 3157, 3158, 3160, 3161,3162,3163, 3165, 

3167, 3169, 3172, 3174, 3178, 3179, 3180, 3182, 3183,3184, 3185, 3187,3188,3191, 3192, 3193, 

3195, 3197,3198, 3200, 3201, 3203, 3204, 3208, 3209,3211, 3212, 3214, 3216, 3223, 3225, 3226, 

3564, 3565,3566, 3567, 4115, 4116, 4118, 4119,4120,  4122,4123, 4124, 4125, 4126,4127, 4129,  

4130, 4235,  4236, 4237, 4238  назначив в их составы членами участковых избирательных 

комиссий с правом решающего голоса лиц согласно приложению.  

2.Направить выписки из настоящего решения в соответствующие участковые 

избирательные комиссии.  

3.Опубликовать настоящее решение в газете «Химкинские новости» и на сайте 

информационного портала «Вестник избирательной комиссии Московской области». 

4.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Председателя 

Территориальной избирательной комиссии города Химки   Кузьмина Н.В. 

 

Председатель  

Территориальной  

избирательной комиссии                                                     Н.В. Кузьмин 

 

Секретарь 

Территориальной  

 избирательной комиссии                                                 Т.В. Симонова 


